

	
			
				Alfa Universum L.K. s.r.o.

				Soft skills a mentální trénink

			

						
									[image: Alfa Universum L.K. s.r.o.]
							
			
         

			
				Hlavní navigační menu

								Přejít k hlavnímu obsahu webu

									Přejít k obsahu postranního panelu

													Úvodní stránka
	Termíny
	Dítě jako osobnost
	Řeč těla
	Jak zvládnout manipulaci
	Mozek a finanční gramotnost
	Úspěšná prezentace a sebeprosazení
	Jak uspět u výběrového pohovoru
	Řeč těla, aneb jak tělo promlouvá
	Tajemství ve slovech ukrytá
	Magie hlasu a slov
	Emoční vývoj dítěte
	Jediná jistota je jistota změny
	Kouzelná rétorika
	Podvědomé hrátky se slovy
	Jak z řeči těla poznat lháře
	Asertivita, způsob komunikace i životní styl
	Jak zvládnout puberťáka
	Klíč k vnitřní motivaci
	Rozpoznejte skryté manipulace v komunikaci
	Jak komunikovat a vzájemně si porozumět
	Jak úspěšně prosadit změny a inovace
	Prosaďte své nápady s lehkostí a úspěšně
	Obchodní podmínky



	Pro firmy
	Rozvoj osobnosti
	Vzdělávání pro obchodníky
	Manažerské vzdělávání
	Koučovací programy pro firmy a podnikatele
	Tréninkové programy pro firmy a podnikatele
	Vzdělávací výcviky pro firmy



	Terapie slovem
	Koučování
	NLP konzultace
	Mentální trénink a specializované poradenství
	Obchodní podmínky: Poukazy na individuální poradenství



	Učení podle mozku
	Lenka Kubáčová: Koníček jako profese
	Profesní profil: Lenka Kubáčová
	Reference



	Články, eKnihy, videa
	eKnihy ZDARMA
	Psychologie: Články a příspěvky
		Z manažera lektorem a koučem
	Vzdělávání trochu jinak…
	Naše mysl
	V každém se skrývá řada talentů
	Co vám o návycích nejspíš neřekli – 1. díl
	Jediná jistota je jistota změny
	Co vám o návycích nejspíš neřekli – 2. díl
	Dítě jako osobnost
	Co vám o návycích nejspíš neřekli – 3. díl
	Řeč těla
	Co vám o návycích nejspíš neřekli – 4. díl
	Finanční gramotnost pro každou generaci
	Ptali se mě, jak lidem pomáhám… Tady odpovídám 1. část
	Tenká hranice mezi motivací a manipulací
	Ptali se mě, jak lidem pomáhám… Tady odpovídám 2. část
	Vzdělávání pro obchodníky
	Když zazní dětské „A proč?“
	Manažerské vzdělávání
	O semináři pro školitele
	Jak často zažíváte mentální jojo efekt? 1. díl
	Naše mysl je jako zahrada….
	Proč náš mozek potřebuje čas – 1. díl
	Jak často zažíváte mentální jojo efekt? 2. díl
	O koučování
	Proč náš mozek potřebuje čas – 2. díl
	Předpokládám
	Turisté v našich hlavách
	Budete litovat…
	Dostal jsem nápad!
	Proč to nejde…
	Uklidni se!
	Kouzlo jménem Všímavost – 2. díl
	Co nám brání skládat komplimenty
	Kouzlo jménem Všímavost – 1. díl
	Mám tě ráda, mami!
	Snažil jsem se jako nikdy….
	Nechte své tělo správně promlouvat
	Jak se rodí osobnost – 1. díl
	Jak se rodí osobnost – 2. díl
	Očekávání, brzda nebo pohon v utváření reality?
	Začátek nekonečných možností
	Věříte, nebo doufáte?
	Jak se sebeláska vytrácí
	Úspěch je jen špička ledovce
	Začněte ve své hlavě
	Radost, hra, relaxace a zábava
	Vy sami píšete knihu života
	Proč zachytíme jen 5 % reality
	Řeč těla v otázkách a odpovědích
	Proč z nás čtení moudrých knih mistry nedělá
	Jak úspěšně zvládnout 4 fáze návyku: 1. díl
	Jak úspěšně zvládnout 4 fáze návyku: 2. díl
	Proč naslouchat vlastním myšlenkám
	Jak úspěšně zvládnout 4 fáze návyku: 3. díl
	Co mají společného emoční bolest, koučování, mentální trénink a NLP
	Metaprogramy, aneb proč si občas nerozumíme



	Videa



	Ceník
	Dárkové poukazy
		Dárkové certifikáty
			Obchodní podmínky: Dárkový certifikát



	Dárkové poukazy na NLP konzultace
	Dárkové poukazy na koučování
	Dárkové poukazy na mentální trénink a specializované poradenství
	Dárkový poukaz na seminář
	Dárkový poukaz na přednášky



	Ceník služeb



	Kontakt
	Partneři a spolupráce
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Zaslat dotaz/zadat poptávku






			
	


	

	
		

			
				
					Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

				

				
					Bohužel jste patrně hledali něco, co se na webu nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání podle zadaného klíčového slova nebo třeba trochu napomůže i některý z odkazů uvedených níže.


						
		Hledat
		
		
	


					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Proč naslouchat vlastním myšlenkám
									
	
					Řeč těla v otázkách a odpovědích
									
	
					Proč zachytíme jen 5 % reality
									
	
					Učení podle mozku
									
	
					Co mají společného emoční bolest, koučování, mentální trénink a NLP
									
	
					Metaprogramy, aneb proč si občas nerozumíme
									
	
					Proč z nás čtení moudrých knih mistry nedělá
									
	
					Turisté v našich hlavách
									
	
					Kouzlo jménem všímavost
									
	
					Jak úspěšně zvládnout 4 fáze návyku
									



		

					
						Nejpoužívanější rubriky

							Katalog služeb (25)



					


					Archivy
Můžete chronologicky prohlížet měsíční archivy. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Říjen 2023 
 Leden 2023 
 Červenec 2020 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Květen 2019 
 Prosinec 2016 
 Září 2016 
 Červenec 2016 
 Květen 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Říjen 2015 




			

					
				

			

		

	



	


	

			
			
								Používáme WordPress (v češtině).

© Copyright 2014-2023 Alfa Universum L.K. s.r.o.
			

	




	
					
			




	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
			













		
							
			
				
		
